Постановление

Верховного Совета Чувашской АССР

Об избрания заместителей председателя Верховного Совета Чувашской

АССР

Верховный Совет Чувашской АССР постановляет:

избрать заместителями председателя Верховного Совета Чувашской

АССР

Егорову Надежду Яковлевну - депутата от Сурского избирательного

округа N 78, г. Алатырь;

Рябчикова Владимира Ивановича - депутата от Комсомольского

избирательного округа N 10, Ленинский район, г. Чебоксары.

Председатель

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          А.Петров

Секретарь

Президиума Верховного Совета

Чувашской АССР          И.Пугачев

г. Чебоксары

21 марта 1985 года